4 Teresina - Segunda-feira, 16 de novembro de 2009 • No 213

Diário Oficial

OF.  1649

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DE TRANSPORTES
DECRETOS DE 09 DE NOVEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

GIOVANNA SILVA DOS SANTOS, do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Regulamentação e Concessão de Licença nas Faixas
de Domínio, símbolo DAS-2, da Secretaria de Transportes, com efeitos
a partir de 03 de Novembro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

TARCISIO AUGUSTO SOUSA DE BARROS, para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador de Regulamentação e Concessão de
Licença nas Faixas de Domínio, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Transportes, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

SECRETARIA DAS CIDADES
DECRETOS DE 09 DE NOVEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOAO BATISTA DE CARVALHO , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Mobilidade Humana, símbolo DAS-2, da Secretaria
das Cidades, com efeitos a partir de 06 de Novembro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOAO PAULO BANDEIRA  ARAÚJO DA SILVA, para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador de Mobilidade Humana, símbolo DAS-
2, da Secretaria das Cidades, com efeitos a partir de 06 de Novembro
de 2009.

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE 11 DE NOVEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

VALTERLAN SOUSA DE ARAUJO, do Cargo em Comissão, de
Delegado Distrital Metropolitano, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Segurança Pública, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições

que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da

Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

GILSON FERREIRA ROSA, para exercer o Cargo em Comissão, de

Delegado Distrital Metropolitano, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Segurança Pública, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

OF.  1650  a 1652